ESTADO DO MARANHÃO
PREF'ElITURA DE PIND4RE MIRIM-MA

GABINETE DO PREFEITO

Portaria N° 008/2019 - GP. 	Pindaré Mirim, 03 de janeiro de 2019.

O Prefeito Municipal de Pindaré Mirim, Estado do Maranhão, no
uso de suas atribuições:

RESOLVE:

Art. 10  - NOMEAR, a partir desta data a Sra. GIU LIA ANDRADE MACIEL,

ao cargo comissionado ASSESSOR 1 DAI 1, no âmbito do Poder Executivo do

Município.

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Pindaré Mirim, Maranhão, 03 de janeiro

de 2019.

SALGADO
pai

Esta portada foi publicada em 0313112019 por afixação no vestíbulo da Prefeitura Municipal de Pindare-Mirim(MA), em ponto de fácil acesso ao

púbfico (Constitui* do Estado do Maranhao, art. 147, inc. IX; Lei Nanica do Municias°, art. 89, §1"); (ST.3 —1' Turma — REsp n 105.232/CE —

Rel. Mn. Garcia Vieira — j. 15109197— ac. um. — 0..11J de 20.10.97, seçáo 1, p. 52977).